
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 020-2017
Data da Sessão: 19/04/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR E
MATERIAL DE LIMPEZA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO E DIVERSOS SETORES LIGADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. Conforme especificações contidas no anexo I.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 26.716.428/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIA DA SILVA VIEIRA
PATRIOTA
CNPJ / CPF: 70.175.336/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BONANÇA PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS E CESTAS BÁSICAS LTDA EPP
CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CELSO BRITO DO NASCIMENTO
TABIRA
CNPJ / CPF: 09.327.031/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:COSTA & LIMA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 19.463.977/0001-73 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA ME
CNPJ / CPF: 20.381.795/0001-32 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FRANCISCO A. PEREIRA JUNIOR
CNPJ / CPF: 18.793.925/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA APARECIDA DE MORAIS
VERAS-ME
CNPJ / CPF: 24.511.689/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Ronyere Vasconcelos dos Santos -EPP

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 70.175.336/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS BÁSICAS
LTDA EPP



CONTRATO NÚMERO: 036-2017

VALOR: R$ 98.152,50

VIGÊNCIA: 19/04/2017 a 19/04/2018

2. CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87

RAZÃO SOCIAL / NOME: CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA

CONTRATO NÚMERO: 037-2017

VALOR: R$ 196.066,50

VIGÊNCIA: 19/04/2017 a 19/04/2018

3. CNPJ / CPF: 09.327.031/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: COSTA & LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 038-2017

VALOR: R$ 202.663,30

VIGÊNCIA: 19/04/2017 a 19/04/2018

4. CNPJ / CPF: 19.463.977/0001-73

RAZÃO SOCIAL / NOME: DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME

CONTRATO NÚMERO: 039-2017

VALOR: R$ 52.263,60

VIGÊNCIA: 19/04/2017 a 19/04/2018

5. CNPJ / CPF: 20.381.795/0001-32

RAZÃO SOCIAL / NOME: FRANCISCO A. PEREIRA JUNIOR

CONTRATO NÚMERO: 040-2017

VALOR: R$ 35.843,00

VIGÊNCIA: 19/04/2017 a 19/04/2018


